案
宮 行 評 委 第 号

平成２９年 月 日

宮城県知事

村 井 嘉 浩 殿

宮城県行政評価委員会

委員長 堀 切 川 一 男

宮城県行政評価委員会公共事業評価部会

部会長 橋 本 潤 子

平成２９年度公共事業再評価について（答申）

平成２９年１０月３１日付け復政第５１号で諮問のありましたこのことについて，行政

評価委員会条例第６条第１項第３号及び同条第７項の規定により公共事業評価部会で審議

した結果は，下記のとおりです。

なお，事業の実施に関する意見は，別紙のとおりです。

記

「事業継続」とした県の評価を妥当とする事業

地域高規格道路宮城県北高速幹線道路主要地方道築館登米線Ⅳ期（築館工区）道路改良

事業

（以上１事業）

資料４

（別紙）

今後の事業の実施に関する意見

事業全般

事業費が増額となる原因の整理，分析を進め，当該データの蓄積を行うとともに，

庁内における情報共有を図り，事業費の見積り精度を高めるよう努めること。